ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dorna Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 076/20] 8/DCTJ, DE 1 1 DE JULl::lO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" DESIGNAR o Professor Lulas Weihtnann, Vice-Diretor a exercer a
chefia imediata dos técnicos de laboratório e do coordenador acadêmico, a qualquer momento,

independentemente de estar no exercício da direção deste Campus, podendo também assinar e

emitir documentos que julgar pertinentes às atividades normativas e administrativas dos

respectivos setores.

Art. 2' Esta Portaria tem vigência ietroativa à 26 de dezembro de 20 1 6.
q

M.
Hva deClãívalho Pinto{egina

Diretora